2024年 5月14日

各  位

会 社 名 株式会社バローホールディングス

代表者の役職名 代表取締役会長兼CEO 田代正美

（コード番号:9956東証プライム市場・名証プレミア市場）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 篠花 明

電 話 番 号 （ 0 5 7 4 ） － 6 0 － 0 8 6 4

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年3月期において、下記のとおり特別損失の計上を行いましたので、お知らせいたします。

記

1． 特別損失の計上について

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社及び当社グループが保有する店舗等の一部の固定

資産について、収益性の低下等による減損の兆候が認められたため、将来の回収可能性を検討した

結果、第3四半期連結累計期間までに計上した店舗閉鎖等の意思決定に伴う減損損失977百万円と合

わせて、減損損失4,853百万円を特別損失に計上いたしました。その内訳は以下のとおりであります。

                      （単位：百万円）

 減損損失計上額

スーパーマーケット事業 1,452

ドラッグストア事業 870

ホームセンター事業  786

スポーツクラブ事業 137

流通関連事業 420

その他 1,186

合計 4,853

2． 業績に与える影響

    本件につきましては、本日開示いたしました「2024 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以  上